site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 28 de agosto de 2023, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 068/2023

Art. 1º. Fica Aprovado o Requerimento nº 020/23,

do Vereador Nelson Vasconcelos Salvador, solicitando seja convocada a

Secretária Municipal da Educação e Cultura, para comparecer a uma Sessão

Ordinária, a fim de apresentar os atuais programas desenvolvidos na

Secretaria para o corrente ano, futuros projetos e demais informações a serem

solicitadas pelos Vereadores.

Solicitamos que seja informada com antecedência

a presença da Secretaria da Educação, no mínimo três dias de antecedência.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/

		2023-08-29T09:34:39-0300
	PAULO RICARDO GONCALVES:80659888068